



SZPZLO/DN/045.351 /2022

Warszawa 23.11.2022 r.

### Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako „ustawy Pzp”, pn. „Dostawa szaf chłodniczych oraz systemów pomiarów temperatury”. Znak sprawy: SZPZLO/Z-38/2022

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy Pzp, udostępnia poniżej treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami wprowadzonymi do SWZ.

**Pytanie nr 1.** Do części 1. – Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o następujących parametrach:

- Wymiary szafy chłodniczej małej 51x57 szerokość/głębokość?
- Zakres temperatury (od +2 do +8 °C)?
- Komora wykonana z tworzywa ABS ?
- Zużycie energii w klasie energetycznej E ?
- Zewnętrzny rejestrator temperatury?
- Przyjazny dla środowiska czynnik chłodniczy R600a ?

#### Odpowiedź nr 1:

- ad. a. zapisy w powyższym zakresie bez zmian,
- ad. b. zgodnie z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający zmienił treść Załącznika nr 1.1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia w pkt nr 4 na: „Zakres temperatury od +2 do +10 °C”,
- ad. c. zgodnie z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienił treść Załącznika nr 1.1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia w pkt nr 5 na „Komora wykonana z aluminium lub z ABS/tworzywa sztucznego lub technologii antybakteryjnej – stal powlekana PVC”,
- ad. d. zgodnie z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienił treść Załącznika nr 1.1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia w zakresie pkt 16 i 18, tj. wykreślił pkt 16 i 18,
- ad. e. zapisy w powyższym zakresie bez zmian,
- ad. f. zgodnie z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienił treść Załącznika nr 1.1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia w zakresie pkt 20, tj. wykreślił pkt 20.

**Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany udzielonych w dniu 22.11.2022 r. odpowiedzi na pytania, poniżej aktualna treść odpowiedzi dot.:**

**Pytania nr 2:** Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na szafę chłodniczą laboratoryjną (...)

b. komora wykonana z tworzywa w kolorze białym (...)

#### Odpowiedź nr 2:

ad. b. Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1.1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia, aktualna treść wymaganego parametru w pkt nr 5: „**Komora wykonana z aluminium lub z ABS/tworzywa sztucznego lub technologii antybakteryjnej – stal powlekana PVC**”.



**Pytania nr 12:** Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komorą wewnętrzną wykonaną ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź nr 12:** Zgodnie z aktualną odpowiedzią na pytanie nr 2 b.

**Pytania nr 21.** Część nr 1 – Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści szafy z wnętrzem z blachy stalowej malowanej na biało?

**Odpowiedź nr 21:** Zgodnie z aktualną odpowiedzią na pytanie nr 2 b.

**Pytania nr 27.** Część nr 1 – Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści inny ekologiczny czynnik chłodniczy?

**Odpowiedź nr 27:** Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 g.

**Pytania nr 32.** Dotyczy: Część nr 1 Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę chłodniczą małą i chłodziarkę dużą, których obudowa wykonana jest w technologii antybakteryjnej – stal powlekana PVC ?

**Odpowiedź nr 32:** Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1.1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia, aktualna treść wymaganego parametru w pkt nr 6: „*Obudowa wykonana z blachy malowanej proszkowo lub w technologii antybakteryjnej – stal powlekana PVC*”.

W załączeniu aktualny załącznik nr 1.1 do SWZ.

Zamawiający wydłuża termin składania ofert i zmienia treść zapisów w SWZ zgodnie z poniższym:

w rozdz. XXIII pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/pn/zoz\\_wawer](https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wawer) - w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 28.11.2022 r. o godz. 10:00”

w rozdz. XXIV pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.11.2022 r. o godz. 10:15.”

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Zastępca Dyrektora  
Ekonomiki i Administracji  
  
Edyta Bakiensztos – Gruda

## Opis przedmiotu zamówienia

### Część nr 1 – Dostawa szaf chłodniczych / Oferta techniczna

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych, wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2022 r. 4 szt. szaf chłodniczych małych oraz 10 szt. szaf chłodniczych dużych.

Lp.	Nazwa i opis parametrów wymaganych	Parametr oferowany należy wpisać TAK / NIE lub podać*
	Nazwa oferowanej szafy chłodniczej / rok produkcji / producent	..... / ..... / .....
1.	Wymiary szafy chłodniczej małej 66x65x90 szerokość/głębokość/wysokość (+\ - 5 cm)	..... / ..... / ..... cm
2.	Wymiary szafy chłodniczej dużej 60x64x1860-1960 szerokość/głębokość/wysokość (+\ -5 cm)	..... / ..... / ..... cm
3	Obudowa w kolorze białym	
4	Zakres temperatury od +2 do +10 °C	od ..... do ..... °C
5	Komora wykonana z aluminium lub ABS/tworzywa sztucznego lub w technologii antybakteryjnej – stal powlekana PVC	..... ..... .....
6	Obudowa wykonana z blachy malowanej proszkowo lub w technologii antybakteryjnej – stal powlekana PVC	..... .....
7	Obieg powietrza wymuszony	
8	Szafa z drzwiami	liczba drzwi .....
9	Drzwi lewe/prawe	
10	Drzwi szklane, rama aluminiowa lub ze stali galwanizowanej malowanej ochronną warstwą farby	..... .....
11	Regulacja temperatury (co 0,1 °C)	
12	Wyświetlacz LED lub LCD	.....
13	Drzwi z zamkiem + 3 klucze	
14	Oświetlenie wnętrza	
15	Półki wewnątrz urządzenia min 4, max 6	liczba półek .....
16	Zamawiający wykreślił wymagany parametr	x
17	Rejestrator temperatury wewnątrz urządzenia	
18	Zamawiający wykreślił wymagany parametr	x
19	Zasilanie elektryczne 230 V, 50 Hz	

Lp.	Nazwa i opis parametrów wymaganych	Parametr oferowany należy wpisać TAK / NIE lub podać*
20	Zamawiający określił wymagany parametr	x
21	Okres gwarancji min 24 miesiące	.....
22	Czas reakcji serwisu na zgłoszenie awarii w okresie gwarancji (max 24h)	.....
23	Czas usunięcia awarii w okresie gwarancji max 14 dni.	.....

\*należy wypełnić komórki w kolumnie „parametr oferowany” dla każdego wymaganego parametru